
残しつつ緩和することといたします。

　オンライン面会は継続して実施させていただきます。是非、ご活用下さい。

致します。

　ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せ下さい。

・サービス開始日　　令和　4　年　4　月　1　日　（金）　から

・1回/週　10分以内　

　　・小学生以下の方

　　・国内の流行地域から面会に来られた方

　　・海外から帰国し、１４日以内の方

記

　　　　　　　　　　　※感染予防対策として完全予約制

・面会時間　平日：15：00～　　15：30～　　16：00～　　（1日3組）

・予約方法　電話にて前日　17時までとさせて頂きます。

・面会場所　　１階ロビー

※土、日、祝日は非接触の扉越し面会でのご案内になります。（予約制）

※１回の面会に入館頂ける人数は１家族２名様までです。

※必ず検温、手指消毒、マスク、フェースシールド着用の上、入館して頂きます。

※下記に該当する方は面会出来ません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　・発熱、咳、鼻水、倦怠感、味覚・嗅覚異常、下痢、嘔吐などの感染が疑われる症状がある方。

　　・上記の症状が同居家族や身近な方にある方。

　　・過去２週間以内に発熱などの症状があった方。

　　・過去２週間以内に感染者、濃厚接触者など感染疑いのある方と接触した方。

・面会時間　15：00～　　15：30～　（1日2組）

令和4年3月31日

ご入居者様・ご家族様各位

面会制限一部緩和のご案内

　平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当施設の感染拡大防止対策における対応についてご連絡を申し上げます。

兵庫県内の発生状況などを考慮し、下記の内容で４月１日（金）より面会を再開させてい

　社会情勢を勘案しながら、都度対応させて頂きます旨、ご理解ご了承の程宜しくお願い

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会医療法人中央会

介護付有料老人ホームトワイエ久々知

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長　中桐　洋平

ただきます。新型コロナウイルス感染症の警戒継続は必要であることから、一定の制限を


